平成 29年３月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ
代表者名 代表取締役社長 有賀 修二

（コード番号：6740 東証一部）
問合せ先 執行役員

チーフフィナンシャルオフィサー 吉田 惠一

（TEL. 03-6732-8100）

株式会社 JOLEDの株式の取得（子会社化）に関する日程変更のお知らせ

  当社は、平成 28 年 12 月 21 日付「株式会社 JOLED の株式の取得（子会社化）に関する基本合意のお

知らせ」において開示した、JOLED 株式の取得に関する最終契約締結予定日及び JOLED 株式の取得完了予

定日につき、日程を変更いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の内容（日程変更）

 当初予定日 変更後予定日

JOLED 株式の取得（子会社化）に関する

最終契約締結日（予定）
平成 29年３月 31日まで 平成 29年６月下旬

JOLED 株式の取得（子会社化）完了（予定） 平成 29年度上期 平成 29年 12月下旬

２． 変更理由

有機 EL（OLED）ディスプレイの事業化に関し、新しい事業モデルの構想を進めておりますが、更な

る検討を行うため、日程の変更を行うものです。

以 上